Cunoscând valoarea din trecut a acestei reviste, și vrednicia acelor, cari o vor redigia și conduce; o recomandăm în atențiunea și bunăvoința credincioșilor noștri. Abonamentul este, a se trimite la adresa: Administrația revistei „Albina”, str. Mântuleasă Nr. 5. Buchrești. Arad, 23 Oct. (5 Nov.) 1921.

Consistorul ort. român.

## In amintirea lui

## AVRAM IANCU.

Sămanul Iancu Puțini eroi ai noștri au avut soarte atât de tristă, ca el

Inteligent, frumos, simpatic, cu maniere alese, cu avere frumoasă și, ca avocat, cu cunoștințe și legături întinse, el ar fi fost chemat să ajungă foarte